[image: image2.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 14.08.2018г.                        с.Благовещенка                                          № 14
О внесении изменений и дополнений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г. № 12 «Об утверждении Положения оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 15.03.2006г. № 7 «Об утверждении Положения оплаты труда выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» следующие изменения:
      1.1 в  приложении №1 к решению Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г №12 слова «11813» заменить словами «14585»;
      1.2 в  приложении № 2 к решению Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г № 12 слова «3358» заменить словами «4029», слова «3038» заменить словами «3646», слова «2250» заменить словами «2699».
            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета В.Н. Чумакову.
            3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета», но не ранее 1 сентября 2018г.
Глава сельсовета                                                                           В.Н.Чумакова
[image: image1]